
PREISLISTE PERMANENT MAKE-UP 


Unverbindliche Beratung € 0,- Eine Nachbehandlung 

( innerhalb 6 bis 8 Wochen) € 35,-

Lidstrich oben € 270,-

Lidstrich unten € 210,-

Lidstrich oben und unten € 430,-

Wimpernkranzverdichtung  oben 
oder unten € 195,-

Wimpernkranzverdichtung  oben und 
unten ab € 380,-

Lidstrich Auffrischung  oben und 
unten ab € 400,-

Lidstrich Auffrischung  oben oder 
unten ab € 200,-

Powder Brows ab € 395,-

Kombi Powder Brows und

Microblading ab € 430,-

Lippenkontur ab € 300,-

Lippenkontur und Schattierung ab € 495,-

Auffrischung meiner Arbeiten innerhalb eines Jahres -50% vom Neupreis

Auffrischung meiner Arbeiten nach 12-18 Monaten  -30% vom Neupreis

Bianca Reinegger -  Permanent Beauty 

Loiger Str. 89 Wals, A-5071 Salzburg


